

    





        
            
                
	                
                    	


					
                    

                

                
                        	+420 576 576 686
	
		                                				                                 Nezapoměňte na svátek 9. 4. 
		                                    	9. 4. 
	10. 4. 
	11. 4. 
	12. 4. 
	13. 4. 
	14. 4. 


		                                

		                  
		                                
		                    
	 Přihlásit se nebo Vytvořit účet  
	
		                                 cz
		                                    	
													
														[image: Čeština] Čeština
												


		                                

		                  
		                                
		                            
	
		                                 Kč
		                                    	
													
														[image: CZK]  CZK
													
												
	
													
														[image: EUR]  EUR
													
												


		                                

		                            


                

            

        

    

        
            
                
                     
	                    
	                    [image: ]
	                    [image: ]
	                     
	                    
	                

                    
                        	



[bookmark: kosik]
	0



[bookmark: kosik]
	0






                    


                      


                    
                        
                            
                                





										
		                                 Nezapoměňte na svátek 9. 4. 
		                                    	9. 4. 
	10. 4. 
	11. 4. 
	12. 4. 
	13. 4. 
	14. 4. 


		                                

		                  
		                                
									
	 +420 576 576 686

 Přihlásit se nebo Vytvořit účet  
																		
		                                  
		                            

		                            	



			                    
									
											
										
		                                 cz
		                                    	
													
														[image: Čeština] Čeština
												


		                                

		                  
		                                
		                            
	
		                                 Kč
		                                    	
													
														[image: CZK]  CZK
													
												
	
													
														[image: EUR]  EUR
													
												


		                                

		                            



						                 
				            
                            
                        

                    

                

            

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 
       

        
			
                
                    
                        
	                        Darujte kytici
	                    

	                        Vykouzlete úsměv na tváři
	                    

	                    Vybrat kytici

                    

                

            


 
        




            
	            
                    
	                    
		                    
	                                 Vaši kytici doručíme kamkoliv 
 po ČR	                                ještě  DNES!	                                
                               
	                                Nejpohodlnější a nejrychlejší cesta k objednání kytice s doručením až do ruky.

	                                 Vaši kytici doručíme kamkoliv 
	                                ZDARMA po ČR 
	                                ještě  DNES!	                                

	                        

	                    

                        
                    

                
                
            





        
            
                            
                        
                             Vaši kytici doručíme kamkoliv 
 po ČR	                                

	                        Nejpohodlnější a nejrychlejší cesta k objednání kytice s doručením až do ruky.

                        

                    

            

        


	
		        

            
			    

            

            
        

 
		 
		        

            
			    

            

            
        

  
	






      
        
	        

            
                
                    
                    
	                    Rozvoz květin po celé ČR. do 90 minut

	                    Vaši květinu doručíme i do té nejmenší vesničky po celé České Republice a to i ve stejný den kdy uděláte objednávku.

	                

                    

                

            

        





	
	
	
		
	            				Benešov
                         
								Beroun
                         
								Blansko
                         
								Břeclav
                         
								Brno
                         
								Bruntál
                         
								Česká Lípa
                         
								České Budějovice
                         
								Český Krumlov
                         
								Cheb
                         
								Chomutov
                         
								Chrudim
                         
								Děčín
                         
								Domažlice
                         
								Frýdek-Místek
                         
								Havlíčkův Brod
                         
								Hodonín
                         
								Hradec Králové
                         
								Jablonec nad Nisou
                         
								Jeseník
                         
								Jičín
                         
								Jihlava
                         
								Jindřichův Hradec
                         
								Karlovy Vary
                         
								Karviná
                         
								Kladno
                         
								Klatovy
                         
								Kolín
                         
								Kroměříž
                         
								Kutná Hora
                         
								Liberec
                         
								Litoměřice
                         
								Louny
                         
								Mělník
                         
								Mladá Boleslav
                         
								Most
                         
								Náchod
                         
								Nový Jičín
                         
								Nymburk
                         
								Olomouc
                         
								Opava
                         
								Ostrava
                         
								Pardubice
                         
								Pelhřimov
                         
								Písek
                         
								Plzeň
                         
								Prachatice
                         
								Praha
                         
								Přerov
                         
								Příbram
                         
								Prostějov
                         
								Rakovník
                         
								Rokycany
                         
								Rychnov nad Kněžnou
                         
								Semily
                         
								Sokolov
                         
								Strakonice
                         
								Šumperk
                         
								Svitavy
                         
								Tábor
                         
								Tachov
                         
								Teplice
                         
								Třebíč
                         
								Trutnov
                         
								Uherské Hradiště
                         
								Ústí nad Labem
                         
								Ústí nad Orlicí
                         
								Vsetín
                         
								Vyškov
                         
								Žďár nad Sázavou
                         
								Zlín
                         
								Znojmo
                         
				
	                    
                    


                    
		
		
		
			Ověřte si zda dovážíme i do Vaší obce

            
        
	            
                
                
                    
                

            

              
	            

            

                
                
                    Ověřit lokalitu doručení
                

            

            

            
		

		
            	Doručení květiny po celé ČR
	Doručení do 90 minut
	On-line objednávka kytice
	Garantujeme kvalitu
	Prémiový výběr květin


		

		

		
		

	

                    
                    

                    


         
		

        



        
            
                
                    
                    ×
                        			
	                                    
                                            
                                                
                                                Přihlásit se

                                                
                                                
                                                    
                                                        Login, Telefon nebo E-mail
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Heslo
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Zapomenuté heslo

                                                        
                                                    

                                                    
                                                        Vstoupit
                                                    

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                    

                    
                         Vytvořit účet 
                    

                

            

        

        
    
    
    

                
            
                
                    
	                    ×
                        	
	                            
		                            
                                        Váš nákupní košík

                                        
  
										

                                    

                            

                        

                    

                

            

        

        

        



           

        
        
        
            
                
                    
                        
                            

                                [image: ]

                                Rozvoz květin po celé ČR..

                                
								[image: DovezKytku.cz]
                                

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Informace

                                        	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Osobní údaje


                                    

                                


                                
                                    
                                        Zákaznický servis

                                        	+420 576 576 686
	info@dovezkytku.cz
	Kontaktní údaje


                                    

                                


                                
                                
                                
                                    
	                                    
	                                    Mobilní aplikace

										[image: ]
										[image: ]

                                    

                                

                                
                            

                        





                    

                    
                    

                    © 2010 - 2024 BloomTech s.r.o. | Rozvážíme pro Vás květiny již více než 14 let. 


                

            



        
        
        



    

    
    
    
    

    
    
    
            
    

    
    
    

    
    













